



कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) मेघालय, शिलांग  
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A&E)  
MEGHALAYA, SHILLONG – 793 001

फैक्स संख्या/Fax No. 0364 -2223103 ई-मेल/E-mail: agaameghalaya@cag.gov.in

सं० पुराना अभिलेख/डिस्ट्रिक्शन/2021-2022/ 519

दिनांक:14-03-2022

निविदा आमंत्रण सूचना

पुराने नष्ट किए गए वाउचरों/ रजिस्ट्रों/ पुस्तकों/ विविध की खरीद हेतु मुहरबंद दर उद्धरण (सील्ड रेट कोटेशन) आमंत्रित किए जाते हैं। उक्त नष्ट की गई सामग्री कार्यालय महालेखाकार (ले.एवं ह.) शिलांग द्वारा जैसा है, जहां है, के आधार पर बिक्री करना है।

कोई भी इच्छुक व्यक्ति /पार्टी/ फार्म जो उक्त पुराने नष्ट किए गए वाउचरों/ रजिस्ट्रों/ पुस्तकों/ विविध अभिलेखों को खरीदने के लिए इच्छुक है, वह अपनी मुहरबंद बोली (बिड) वरिष्ठ लेखाधिकारी (पुराना अभिलेख) को प्रस्तुत कर सकता है।  
**नियम एवं शर्तें:**

1. उद्धरण(कोटेशन) लिफाफे के उपर "पुराने नष्ट किए गए वाउचरों/ रजिस्ट्रों/ पुस्तकों/ विविध की खरीद के लिए उद्धरण (कोटेशन)" अंकित होना चाहिए।
2. उद्धरण-वरिष्ठ लेखाधिकारी (पुराना अभिलेख), कार्यालय महालेखाकार(ले.एवं ह.) मेघालय, शिलांग को संबोधित होना चाहिए।
3. दर अंको एवं शब्दों में पृथक-पृथक रूप से एवं स्पष्ट रूप से उद्धृत किया जाना चाहिए।
4. यह अभिलेख कार्यालय के चौथे तल पर पड़ा है, जो कि अंतिम बोलीदाता द्वारा वहीं से वजन करना है एवं उस स्थान से हटाना है।
5. अभिलेख को पृथक-पृथक करने की अनुमति नहीं है एवं जैसा है वैसा ही तौल माप एवं हटाया जाना है। उदाहरण स्वरूप - विभिन्न प्रकार के कागज जैसे फाइल कवर, हार्ड कवर, प्लास्टिक पत्र इत्यादि की छटाई करने हेतु अनुमति नहीं होगी। सभी अभिलेखों का नाप तौल जैसा है वैसा ही किया जाना है एवं तत्काल स्थान से हटाया जाना है।
6. महालेखाकार (ले. एवं ह.) मेघालय, शिलांग को कारण बताएं बिना सभी उद्धरणों को स्वीकृत एवं अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित है।
7. मुहरबंद उद्धरणों (कोटेशनों) के प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 4 अप्रैल 2022(अप.) है।

वरि.लेखाधिकारी/पुराना अभिलेख

दिनांक: 14.03.2022

जापन सं० पुराना अभिलेख/डिस्ट्रिक्शन/2021-2022/ 520 – 529

प्रतिलिपि अग्रेषित-

1. एम/एस आर. लिंगवां, मावफ्लांग, डाकखाना- मावफ्लांग, ईस्ट खासी हिल्स-793121
2. एम/एस पी.एल.शीला,बी.पी.ओ. उम्मलांग डाकखाना-थडलास्कीन, वेस्ट जयंतिया हिल्स, मेघालय-793151.
3. एम/एस एस. नांगखलाव, मिलियम, जिला -ईस्ट खासी हिल्स
4. एम/एस एस. खारउम्नोइड, टाईनिंग, ईस्ट खासी हिल्स, मेघालय
5. एस.सिन्मन,लाईमोखरा, नॉग्रिमबाह, शिलांग:793003.
6. स.ले.अ./ ई.डी.पी. प्रकोष्ठ- उनसे कार्यालय वेबसाइट में उक्त एन.आई.टी. को अपलोड करने हेतु अनुरोध किया जाता है।
7. महालेखाकार के वरि.निजी सचिव.
8. उप-महालेखाकार (प्रशासन) के निजी सहायक
9. उप-महालेखाकार (लेखा) के निजी सहायक
10. सूचना पट्ट

वरि.लेखाधिकारी/पुराना अभिलेख

**OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A&E) MEGHALAYA, SHILLONG**

No. Old Record/Destruction/2021-2022/ 519

Dated 14-03-2022

**Notice Inviting Tender**

Sealed rate quotations are invited for purchase of old destroyed vouchers/registers/books/misc. records to be sold by the office of the Accountant General (A&E), Meghalaya, Shillong on as is, where is basis. Any interested person/party/firms desirous of buying these old destroyed vouchers/registers/books/misc. records may submit their bid to Sr. Accounts Officer (Old Record) under sealed cover.

**Terms and conditions**

1. The quotation should be super scribed " Quotation for buying old destroyed vouchers/registers/books/misc. records"
2. The quotation should be addressed to the Sr. Accounts Officer (Old Record), O/o the AG (A&E), Meghalaya, Shillong.
3. The rate should be quoted separately and clearly in figures as well as in words.
4. This record is lying in fourth floor of the office, which is to be weighted and removed from there, by the final bidder.
5. The record will not be allowed to be segregated and has to be weighted and removed as it is. For e.g.. Weeding out and separating different type of papers like file covers, hard covers, plastic sheets etc will not be allowed. All record is to be weighted as such and is to be removed immediately.
6. The AG (A&E), Meghalaya, Shillong reserve the right to accept any or reject all the quotations without assigning any reasons.
7. Last date for submission of Sealed quotation is 4<sup>th</sup> April 2022 (AN).

*SD/*

Sr. Accounts Officer/Old Record

Memo No. Old Record/Destruction/2021-2022/ 525

Dated 14-03-2022

Copy forwarded to:-

1. M/s R. Lyngwa, Mawphlang, PO. Mawphlang, East Khasi Hills: 793121
2. M/s P.L. Shylla, BPO. Ummulong PO. Thadlaskein, West Jaintia Hills, Meghalaya: 793151
3. M/s S. Nongkhlaw, Myllem, East Khasi Hills Dist
4. M/s S. Kharumnuid, Tyning, East Khasi Hills, Meghalaya
5. S. Synmon, Laitumkhras, Nongrimbah, Shillong: 793 003
6. The AAO/EDP Cell:- He is requested to upload the said NIT in the office website
7. Sr. PS to AG
8. PA to Sr. DAG (Admn.)
9. PA to Sr. DAG (Accounts)
10. Notice Board

*Grand Camp*  
*17/3/22*

Sr. Accounts Officer/Old Record